
Наставен лист

1. Дополни ги празните квадратчиња. Внимавај, збирот 
на броевите во двете крукчиња треба да биде еднаков 
на бројот во квадратчето помеѓу нив. 
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